Errata 002 ao Edital de Monitoria nº. 02, de 05 de Dezembro de 2017.

A COORDENAÇÃO DE MONITORIA torna público a Errata 002 referente ao Edital nº.2 de 05 de Dezembro

de 2017, para o que se estabelece na redação dos itens 3.2, 5.1 e 6.2:

ONDE SE LÊ:

3.2. Todo o processo de distribuição das vagas, inscrição, seleção e divulgação dos resultados para

MONITORIA ACADÊMICA REMUNERADA no primeiro semestre de 2018 deve ser realizado até o

dia 02/02/2018.

5.1. O resultado final preliminar será disponibilizado pela Coordenação do curso, até o dia 02/02/2018,

segundo cronograma item 8.

6.2. O Coordenador de Curso deverá encaminhar ao Coordenador de Monitoria, até o dia 09/02/2018, a

documentação descrita abaixo por email para monitoria@fimes.edu.br e protocolar fisicamente em via

única para a Diretoria de Ensino, Unidade I, Centro Universitário de Mineiros rua 22 - Setor Aeroporto.

I - Relação dos monitores selecionados, disciplinas e orientadores (ANEXO II).

II - Formulário Unificado;

LEIA-SE:

3.2. Todo o processo de distribuição das vagas e inscrição para MONITORIA ACADÊMICA

REMUNERADA no primeiro semestre de 2018 deve ser realizado até o dia 09/02/2018.

5.1. O resultado final preliminar será disponibilizado pela Coordenação do curso, até o dia 16/02/2018.

6.2. O Coordenador de Curso deverá encaminhar ao Coordenador de Monitoria, até o dia 19/02/2018, a

documentação descrita abaixo por email para monitoria@fimes.edu.br e protocolar fisicamente em via

única para a Diretoria de Ensino, Unidade I, Centro Universitário de Mineiros rua 22 - Setor Aeroporto.

I - Relação dos monitores selecionados, disciplinas e orientadores (ANEXO II).

II - Formulário Unificado;

________________________________________

Prof. Me. Reuber da Cunha Luciano

Coordenador de Monitoria

mailto:monitoria@fimes.edu.br
http://www.unifimes.edu.br/admin/siterapido/uploads/Monitoria/formulario%20unico.docx
mailto:monitoria@fimes.edu.br
http://www.unifimes.edu.br/admin/siterapido/uploads/Monitoria/formulario%20unico.docx